

ALSHAHEER FOODS

January 21, 2020

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Dear Sir

NOTICE OF CREDIT UNPAID RIGHTS AND DISPATCH OF RIGHT OFFER LETTER

Please find attached notice published in the Business Recorded (English) and the Dunya News (Urdu) with respect to credit of Unpaid Rights into book entry form and the dispatch of Letter of Right to non CDS (Physical) Shareholders along with payment procedures.

Sincerely


Mahmood Khuram
Company Secretary



ALSHAHEER FOODS

Credit of Unpaid Rights into Book Entry Form / Dispatch of Letters of Right to Non-CDS (Physical) Shareholders Along with Payment Procedures

The shareholders of Al Shaheer Corporation Limited (the Company) are hereby notified that unpaid rights have been credited into their respective CDS Accounts with CDC in book entry form as per their entitlement i.e. 40.7 shares for every 100 shares held in their names as at close of business on January 09, 2020. The last date of payment of subscription amount and other pertinent dates are as under:

Activity	Date
Subscription of Rights offer start date	January 22, 2020
Commencement of trading of unpaid Rights on the Pakistan Stock Exchange Limited	January 22, 2020
Last date of trading of Right Letters	February 13, 2020
Last date for acceptance and payment of shares in physical / CDC form	February 20, 2020
Allotment of shares and credit of book entry into CDS	March 11, 2020

Intimation Letters in respect of credit of unpaid Rights into CDS have been dispatched to the shareholders on January 21, 2020 at their given addresses. The Right letters to the shareholders holding share in physical form has been dispatched on January 21, 2020 at their addresses registered with our Share Registrar, M/S CDC Share Registrar Services Limited, Address: CDC House, 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400. Tel: (92-21) 0800-23275.

The Shareholders holding shares of the Company in physical form should please note that under the CDC applicable Right Shares procedures, they can convert their Letter of Rights in book entry form by depositing in their own CDS Account (IAS account or sub account maintained with participant) and no credit of shares will be allowed in CDS against subscription of physical Letter of Right.

PAYMENT PROCEDURES

1) Bankers to the Right Issue

- Dubai Islamic Bank Limited
- Habib Metropolitan Bank Limited

2) Exercising the Right Issue

a) For subscription of right offer, CDS account holder will request in writing to his / her CDC participant / IAS Dept. to initiate Right Subscription Request into CDS on his / her behalf and CDS participant / IAS department will provide him / her two copies of Right Subscription Request printouts enabling him / her to make the payment with authorized bankers to the right issue.

b) Right Subscription Request can be initiated for full or partial right offer.

3) Payment

a) Payment as indicated on Right Subscription Request should be made by cash, or cross cheque, or pay order, or demand draft or bank transfer to the credit of "Al Shaheer Corporation Limited - Right Issue of Shares" through all branches of above mentioned bank(s) on or before February 20, 2020 along with Right Subscription Request duly filled in and signed by the subscriber(s).

b) In case of Non-Resident Pakistanis, Foreign Shareholders, the demand draft of equivalent amount in Pak Rupees should be sent to the Company Secretary, Al Shaheer Corporation Limited at the registered office of the Company i.e. Suite # G/5/5, 3rd Floor, Mansoor Tower, Block 8, Shahrah-e-Roomi, Clifton, Karachi - Pakistan Phone (+92-21) 38781100 Fax: (+92-21) 35877017, along with Right Subscription Request (both Copies) duly filled and signed by the subscriber(s) with certified copy of NICOP / Passport well before the last date of payment i.e. February 20, 2020.

c) All cheques and draft must be drawn on a bank situated in the same city where Right Subscription Request is deposited, Cheque is subject to realization.

d) The Company / bank(s) will not accept Right Subscription Request delivered by post which may reach after the closure of business on February 20, 2020 unless evidence is available that these have been posted before the last date of payment.

4) Acceptance of Payment Through Right Subscription Request

a) Payment of the amount indicated on the Right Subscription Request to the Company's Banker(s) to the Issue on or before February 20, 2020 shall be treated as acceptance of the Right offer.

b) Two copies of the Right Subscription Request should be handed over to the Company's Banker(s) to the issue intact. Client's copies of Right Subscription Request will be returned to the subscriber whilst issuer's copy will be retained by the Banker(s) for onward transmission to the Company. The Client's copy must be preserved and retained safely by the subscriber.

For any clarification / information, the shareholders are requested to contact our Share Registrar, M/S CDC Share Registrar Services Limited, Address: Head Office: CDC House, 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400. Tel: (92-21) 0800-23275. Fax: (92-92) 34326053.

By Order of the Board

Karachi

Mahmood Khuram

Date: January 21, 2020

Company Secretary

ALSHAHEER FOODS

غیر ادا شدہ رائٹس کا بک انٹری فارم میں کریڈٹ / انان سی ڈی ایس

(فزیکل) شیئر ہولڈرز کو لیٹرز آف رائٹ کی ترسیل بمعہ ادائیگی کا طریقہ کار

الشہیر کارپوریشن لمیٹڈ (کمپنی) کے شیئر ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ غیر ادا شدہ رائٹس 09 جنوری 2020 کو کاروبار کے اختتام پر ان کے ناموں پر ملکیتی ہر 100 عام حصص کے لئے 40.7 شیئرز کے حساب سے ان کے استحقاق کے مطابق انٹری بک فارم میں ان کے متعلقہ سی ڈی ایس اکاؤنٹس میں جمع کر دیئے گئے ہیں۔ سبسکرپشن رقم کی ادائیگی کی آخری تاریخ اور دیگر متعلقہ تاریخیں درج ذیل ہے۔

تاریخ	سرگرمی
22-01-2020	رائٹس پیش کش کی سبسکرپشن شروع ہونے کی تاریخ
22-01-2020	پاکستان اسٹاک ایکسچینج میں غیر ادا شدہ رائٹس کی تجارت شروع ہونے کی تاریخ
13-02-2020	رائٹس لیٹرز کی تجارت کی آخری تاریخ
20-02-2020	فزیکل / سی ڈی ایس فارم میں حصص کی قبولیت اور ادائیگی کی آخری تاریخ
11-03-2020	حصص کی الاٹمنٹ اور سی ڈی ایس میں بک انٹری کا کریڈٹ

سی ڈی ایس میں غیر ادا شدہ رائٹس کے کریڈٹ کے حوالے سے انٹیمیشن خطوط حصص یافتگان کو ان کے پتے پر 21 جنوری 2020 کو بھیج دیئے گئے ہیں۔

مادی شکل میں حصص رکھنے والے حصص یافتگان کو رائٹس لیٹرز 21-01-2020 کو ان کے پتوں پر اور ہمارے شیئر رجسٹرار، میسرز سی ڈی ایس شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ (سی ڈی ایس)، سی ڈی ایس ہاؤس، 99-بی، بلاک بی ایس ایم سی ایچ ایس، مین شارع فیصل کراچی-74400 فون: 0800-23275 (21-92) کو ارسال کر دیئے گئے ہیں۔

مادی شکل میں کمپنی کے حصص رکھنے والے حصص یافتگان براہ کرم نوٹ فرمائیں کہ سی ڈی ایس قابل اطلاق رائٹس شیئرز طریقہ کار کے تحت، وہ اپنے لیٹرز آف رائٹ (ایل او آر) کو اپنے سی ڈی ایس اکاؤنٹ (آئی اے ایس اکاؤنٹ یا پارٹیشن کے ساتھ برقرار ذیلی اکاؤنٹ) میں جمع کروا کر بک انٹری فارم میں تبدیل کر سکتے ہیں اور سی ڈی ایس میں مادی لیٹرز آف رائٹ کی سبسکرپشن کے عوض رائٹس شیئرز کے کریڈٹ کی اجازت نہیں ہوگی۔

ادائیگی کا طریقہ کار

(1) رائٹس اجراء کے بینکرز

-دینی اسلامک بینک لمیٹڈ

-حبیب میٹروپولیٹن بینک لمیٹڈ

(2) رائٹس اجراء کی ایکس سائزنگ

(a) رائٹس کی پیش کش کی سبسکرپشن کے لئے، سی ڈی ایس اکاؤنٹ ہولڈر اپنے / اپنے سی ڈی ایس شریک / آئی اے ایس محکمہ کو تحریری طور پر درخواست کرے گا کہ اس کی طرف سے سی ڈی ایس میں رائٹس سبسکرپشن درخواست شروع کرے اور سی ڈی ایس شریک / آئی اے ایس محکمہ سے رائٹس سبسکرپشن درخواست کے پرنٹ آؤٹ کی دو کاپیاں مہیا کرے گا جو اسے وہ مجاز بینکرز ہاں رائٹس اجراء میں ادائیگی کرنے کا اہل بنائے گی۔

(b) رائٹس سبسکرپشن درخواست مکمل یا جزوی رائٹس کی پیش کش کے لئے شروع کی جاسکتی ہے۔

(3) ادائیگی

(a) ادائیگی جیسا کہ رائٹس سکرپشن کی درخواست پر ظاہر کی گئی ہو وہ نقد، یا کراس چیک، یا پے آرڈر، یا ڈرافٹ یا بینک ٹرانسفر کے ذریعہ مذکورہ بالا بینکوں کی تمام شاخوں میں "الشہیر کارپوریشن لمیٹڈ - حصص کا رائٹس اجراء" میں 20 فروری 2020 کو یا اس سے پہلے، سبسکرپشن کی طرف سے باضابطہ طور پر پُر اور دستخط شدہ رائٹس سبسکرپشن درخواست کے ہمراہ کی جانی چاہئے۔

(b) غیر مقیم پاکستانی / غیر ملکی حصص یافتگان کی صورت میں، پاکستانی روپوں میں مساوی رقم کا ڈیمانڈ ڈرافٹ کمپنی سیکریٹری، الشہیر کارپوریشن لمیٹڈ کو کمپنی کے رجسٹرار آفس یعنی سائٹ #G/5/5 تیسری منزل، منصور ٹاور، بلاک 8، شاہراہ رومی، گلشن، کراچی - پاکستان فون 38781100 (21-92+) فیکس: 35877017 (21-92+)، ہمراہ رائٹس سبسکرپشن درخواست (دونوں کاپیاں) باقاعدہ فائل اور سبسکرپشن کی طرف سے دستخط شدہ معہ NICOP / پاسپورٹ کی مصدقہ کاپی ادائیگی کی آخری تاریخ یعنی 20 فروری، 2020 سے پہلے ارسال کیا جانا چاہئے۔

(c) تمام چیک اور ڈرافٹ اسی شہر میں واقع بینک میں ڈران ہونے چاہئیں جہاں رائٹس سبسکرپشن درخواست جمع کروائی گئی ہو، چیک ریلائنیشن سے مشروط ہے۔

(d) کمپنی / بینک (پوسٹ) کے ذریعہ فراہم کردہ رائٹس سبسکرپشن درخواست قبول نہیں کریں گے جو 20 فروری 2020 کو کاروبار بند ہونے کے بعد پہنچے جب تک کہ اس بات کا ثبوت موجود نہ ہو کہ یہ ادائیگی کی آخری تاریخ سے پہلے پوسٹ کر دی گئی ہیں۔

(4) رائٹس سبسکرپشن درخواست کے ذریعے ادائیگی کی قبولیت

(a) 20 فروری 2020 کو یا اس سے پہلے اجراء کے لئے کمپنی کے بینکر کو رائٹس سبسکرپشن درخواست پر ظاہر کی گئی رقم کی ادائیگی کو رائٹس پیش کش کی قبولیت سمجھا جائے گا۔

(b) رائٹس سبسکرپشن درخواست کی دو کاپیاں اجراء کو برقرار رکھنے کے لئے کمپنی کے بینکر کے حوالے کی جانی چاہئیں۔ رائٹس سبسکرپشن درخواست کی کلائنٹ کی کاپیاں سبسکرپشن کو واپس کر دی جائیں گی جبکہ جاری کنندہ کی کاپی کمپنی میں آگے منتقل کرنے کے لئے بینکرز کے ہاں برقرار رکھی جائیں گی۔ کلائنٹ کی کاپی سبسکرپشن کو محفوظ اور حفاظت سے اپنے پاس برقرار رکھنی چاہئے۔

کسی بھی وضاحت / معلومات کے لئے، حصص داروں سے گزارش ہے کہ ہمارے شیئر رجسٹرار میسرز سی ڈی ایس شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ (سی ڈی ایس)، سی ڈی ایس ہاؤس، 99-بی، بلاک بی ایس ایم سی ایچ ایس، مین شارع فیصل، کراچی-74400، فون نمبر: 0800-23275 (21-92) فیکس: 34326053 (21-92) سے رابطہ کریں۔

منجانب بورڈ

محمود خرم

کمپنی سیکریٹری

کراچی

21-01-2020